УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

начальная общеобразовательная школа №97 города Сочи  им. А.С. Авджяна

Юр.адрес: 354207, г.Сочи, Лазаревский район, с.Барановка, ул.Золотая, 1

телефон/факс 8(862) 2-52-84-90, e-mail: school97@edu.sochi.ru

 ОГРН 1022302796108, ИНН 2318021373, КПП 231801001

ПРИКАЗ

от  28.08.2023 г.                                                                               № 67/5

О составе бракеражной комиссии

и назначении ответственного

за горячее питание

 в 2023-2024 уч.году

 В связи с  началом 2023-2024уч.года и  для организации контроля

горячего питания  учащихся 1-4 классов МОБУ НОШ№97 им.А.С.Авджяна  в

течении учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию горячего питания Г.А.Авджиян

2.  Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

   Г.А.Авджиян — ответственный за организацию питания

   К.Е.Миносян — буфетчица

  С.В.Витковская — учитель

Директор МОБУ НОШ №97

им.А.С.Авджяна                                                    Г.А. Авджиян

mailto:school97@edu.sochi.ru

		2023-08-31T20:11:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №97 ГОРОДА СОЧИ ИМ. А.С. АВДЖЯНА